Российская Федерация

Администрация

Божковского
сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

    06.03.2017                                    № 20                        х.Божковка

	Об утверждении списка  общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения

   В целях предупреждения гибели населения от пожаров на территории поселения в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  с п.9 ст.14 и п.10 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  ст. 33 Устава муниципального образования « Божковское  сельское  поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить список  общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения, избранных на сходах граждан. (Приложение)

2. Специалисту по ПБ, ГО ЧС Администрации    Божковского сельского поселения организовать  проведение занятий по изучению предоставленных им полномочий и действующих требований пожарной безопасности.
       3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы администрации   Божковского
сельского поселения                                                                В.Д.Гуцалюк
  Приложение к Постановлению

Администрации Божковского

сельского  поселения

от06.03.2017  №20
Список

общественных пожарных старшин на территории Божковского сельского поселения

п.Тополевый

1.Антипов Юрий Николаевич

2.Купченко Сергей Васильевич

3. Купченко Петр Васильевич

4.Соколов Игорь Леонидович

5.Демченко Михаил Михайлович
6.Игнатовский Владимир Васильевич

7.Солодков Сергей Геннадьевич
8.Малышкин Сергей Геннадьевич
9.Косоротов Виталий Анатольевич

10.Поваляев Анатолий  Иванович

11.Богданов Виктор Николаевич

12.Крапивин Александр Иванович

13.Фоменко Александр Александрович

14.Волченсков Владимир Александрович
15.Пузиков Александр Евгениевич

16.Гнездилов Иван Александрович

х.Божковка

1.Ворошилов  Александр Вячеславович
2.Бадарин Валерий Владимирович

3.Лукин Станислав Петрович

4.Кондрашова Ирина Викторовна

5.Косоротов Анатолий Михайлович
6.Шурхай Ирина Викторовна

7.Тарытин Альберт Петрович

8.Гнилорыбова Светлана Сергеевна

9.Долгопятова Наталья Валентиновна

10.Гончаров Сергей Владимирович

11.Данилова Татьяна Владимировна

х.Обухов-4

1.Гуцалюк Дмитрий Валентинович

3.Смолин Алексей Николаевич

4.Верещак Николай Дмитриевич

5.Величко Евгений Анатольевич

6.Скиба Николай Петрович

7.Победоносцев Александр Георгиевич
х.Володарский

1.Нечаев Алексей Георгиевич

х.Чекунов

1.Салимов Эйнула Надир Оглы

2.Логачев Иван Васильевич

х.Грязновка

1.Кошман Александр Георгиевич

2.Криворогова Наталья Алексеевна

х.Чернецов

1.Воеводин Владимир Александрович

2.Дмитриева Лариса Александровна

п.Колонка

1.Соколов Вячеслав Валерьевич

х.Обухов-7

1.Костюк Елена Анатольевна

ст.Божковка

1.Гриднева Галина Ильинична